C-Vapen Klass 1

Plac. Namn

1 Rolf Stromberg
Ove Brannholm
Ronnie Larsson

Jim Fredriksson

2

3

4

5 Emil Lundberg
6 John Altenburg
7 Adam Frankkila
8 Yang Zou

9 Ludvig Olofsson-lind
10 Anders Stokke

11 Peter Andersson

12 Lasse Almgqvist

13 Jacob Lindblom

14 llkka Isaksson

15 Rickard Paavola

16  Fredrik Apelqvist

17  Andreas Larsson

18 Joakim Nilsson

19 Philip Nilsson

20 Tomas Blomster

21 Nils Harnesk

22  Par Marklund

23 Hampus Eriksson

24 Chrisopher Oltnas

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2016

Kalix Pistolskyttar
Luled Pk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Bodens Ssk
Luled Pk
Lulea Pk
Luled Pk
Lulea Pk
Luled Pk
Grovskyttarna
Gallivare Pk
Bodens Ssk
Luled Pk
Bodens Ssk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Lulea Pk
Luled Pk

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Lulea Pk

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

531
512
498
488
483
482
481
481
481
465
450
449
449
448
448
445
442
436
433
431
292
260
254
215

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Klass 2

Plac. Namn

1 Tomas Pekkala
Per Karlsson
Magnus Westerlund

Sjoberg Magnus

2

3

4

5 Daniel Larsson
6 Tommy Johansson
7 Mathias Smedberg
8 Mikael Persson

9 Mats Nilsson

10 Lars Burman

11 Dick Phol

12 Lennart Lindgren
13 Kent Rehn

14  Kristian Lehtonen
15 Henry Sandberg
16 Roger Kaarle

17 Torbjorn Toyra

18 Fredrik Klint

19 Bjorn Hansson

20 Kurt Lundholm

21  Thomas Lindgren
22 Mats Gustavsson
23  Per Lahti

24  Staffan Wallin

25 Jan Salminen

26 Peter Annunen

27  Joakim Lindstrom
28 Jim Nilsson

29 Hans Linder

30 Joachim Karlsson
31 Mikael Eriksson
32 Lennart Svanberg
33 Alexander Johansson

34 Pasi Pirttikoski

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2016

Kalix Pistolskyttar
Luled Pk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Lulea Pk

Luled Pk

Bodens Ssk

Sj Pk Lulea

Lulea Pk

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Arjeplog Psk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Luled Pk

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Lulea Pk
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Pitea Pk
Arvidsjaurs Pk

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

554
539
525
522
521
518
517
514
511
510
510
507
507
490
487
484
483
482
474
466
462
459
429
427
418
399
358
264
256
252
246
240
237
231

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Klass 2 Vintercuppen 2016

Plac. Namn Férening Poéng
35 Alf Toyra Tornedalens Pk 195

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 09:37:10  2016-02-28



C-Vapen Klass 3

Plac. Namn

1 Ralf Linder
Urban Sundqyvist
Kennet Viitikka

Christer Ranvald

2

3

4

5 Andreas Granberg
6 Micael Ek

7 Mats Jonslars

8 Mikael Henriksson
9  AsaKarlsson

10 John Lucas

11 Andreas Nilsson
12  Nils Nilsson

13 Henrik Akerstrém
14 Bernt Ahl

15  Kristoffer Nilsson
16  Orjan Mattsson

17  Stefan Eriksson
18 Goran Lindblad

19 Jens Stromberg
20 Magnus Soderberg
21 Tore Magnusson
22 Tore Andersson
23  Jimmy Sundberg

24 Dariusz Rymnszka

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2016

Arvidsjaurs Pk
Luled Pk

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Pitead Pk

Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Lulea Pk

Lulea Polisen

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Lulea Pk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Bodens Ssk
Gallivare Pk
Gallivare Pk
Bodens Ssk

Kalix Pistolskyttar

(Resultat cup kort)

Podng

563
559
558
549
548
541
525
524
524
523
522
521
518
509
486
479
282
281
279
268
262
260
257
254

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Damer Klass 1 Vintercuppen 2016

Plac. Namn Férening Poéng
1 Angela Isaksson Lulea Pk 489
2 Emma Stal Grovskyttarna 485

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 09:37:10  2016-02-28



C-Vapen Damer Klass 2

Plac. Namn

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

a Sol Grovskyttarna

Carina Gustavsson
Charlotte Linna
Annica Larsson

Eva Klint

Sandra Pommer
Katja Ylimaunu

Lena Kaarle
Annalena Forsman
Linda Blixt Ronnqvist
Kay Phol

Helen Isaksson

Grovskyttarna
Bodens Ssk
Lulea Pk
Luled Pk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Arjeplog Psk
Luled Polisen
Grovskyttarna

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Vintercuppen 2016

Podng

505
486
478
438
401
371
267
258
243
218
209

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Damer Klass 3 Vintercuppen 2016

Plac. Namn Férening Podng
1 Kristina Viklund Lulea Pk 537

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 09:37:10  2016-02-28



C-Vapen Junior

Plac. Namn

1 Hugo Ambursley
2 Filip Custemo
3 Isak Dahlin

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort)

Forening
Lulea Pk
Lulea Pk
Lulea Pk

Vintercuppen 2016

Podng
539
288
257

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Veteran Yngre

Vintercuppen 2016

Plac. Namn
1 Bo Loéfroth
Rolf Sandberg
Christer Willman

Kjell Hoimbom

2

3

4

5 Henrik Lang
6 Lennart Johansson
7 Bo-goéran Carilson
8 Ola Forsberg

9 Leif Lindgren

10 Dan Larsson

11 Goran Dahlin

a Sol Grovskyttarna

Lulea Pk

Pitea Pk

Sj Pk Lulea
Pitea Pk

Lulea Pk

Sj Pk Lulea
Bodens Ssk
Luled Pk
Arvidsjaurs Pk
Arvidsjaurs Pk
Lulea Pk

(Resultat cup kort)

Podng

538
538
524
521
510
508
508
496
493
484
476

09:37:10

2016-02-28



C-Vapen Veteran Aldre

Plac. Namn

1

N N o a0~ 0D

a Sol Grovskyttarna

Arnold Lindback
Eilert Lantto

Leif Holmstrom
Soéren Landstréom
Yngve Yvesand
Roland Nilsson
Kurth Nilsson

S-e. Albinsson

Vintercuppen 2016

Lulea Pk
Lulea Polisen
F21

Sj Pk Lulea
Sj Pk Lulea
Pitea Pk
Luled Polisen

Tornedalens Pk

(Resultat cup kort)

Podng

550
535
533
527
519
485
442
387

09:37:10

2016-02-28



